СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАВНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 марта 2019 года

№ 04-154
Об отмене решения совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 09 сентября 2008 года №04-186 «Об утверждении положения об условиях и порядке участия инвесторов в развитии инженерной и социальной инфраструктуры при осуществлении инвестиционной деятельности на территории муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»
Совет депутатов Ганьковского сельского поселения  РЕШИЛ:
Решение совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 09 сентября 2008 года №04-186 «Об утверждении положения об условиях и порядке участия инвесторов в развитии инженерной и социальной инфраструктуры при осуществлении инвестиционной деятельности на территории муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» отменить.
Глава муниципального образования
Ганьковское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

      Л.И.Рубина